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LEGENDA

Palo in ghisa con organo illuminante, H. cm 480
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Materiale arido di riempimento

Magrone in cls spessore minimo cm.10

Basamento di sostegno in c.l.s. cm. 80x70x80,

impermeabilizzato con resina monocomponente

10

11

12
Raccordo per punto messa a terra nel pozzetto

13 Corda in rame per messa a terra dell'impianto 35 mmq.

Chiusino in ghisa a riempimento14

Cavidotto corrugato a doppia parete in PEAD ø 40 mm.

comprensiva di cavo tetrapolare FG16OR16 0.6/1 KV 4x1,5 mmq

Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato

Massetto in cls con rete elettrosaldata

spessore cm 10

Strato di allettamento  marciapiede realizzato con

malta premiscelata e leganti speciali

spessore cm 3

SEZIONE  A-A'
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PIANTA

11

A'A

Pavimentazione i basole in pietra calcarea

spessore cm 7

4

7 511

2

8

10

314

Cavo tetrapolare  FG7R- FG70R 0.6/1 kV lx(4x1,5 mmq.)

sezione 6 mmq in corrugato a doppia parete in PE diam. 110

LEGENDA

1
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4

5

6

7

Magrone in cls spessore minimo cm.10

Pozzetto prefabbricato in c.l.s. cm. 40 x 40,

impermeabilizzato con resina monocomponente

Tubo in pvc  ø 300 mm

Materiale arido di riempimento opportubamente

vagliato e costipato

9 Caditoia in ghisa su struttura di

profilati metallici zincati

8

Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato

Massetto in cls con rete elettrosaldata

spessore cm 10

Strato di allettamento realizzato con malta

premiscelata e leganti speciali

spessore cm.3

Pavimentazione i basole in pietra calcarea

spessore cm 7

4 8
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PIANTA

SEZIONE   A-A'
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PROSPETTO ANTERIORE PROSPETTO LATERALE

ESEMPIO DI REALIZZAZIONE

MATERIALE ARIDO DI RIEMPIMENTO

LETTO DI POSA CON SABBIA

RETE IDRICA - TUBAZIONE IN GHISA diam. 100 mm

SARACINESCA Ø mm. 50 

10 CM

5 CM

10 CM

20 CM

20 CM

90 CM

SIGILLATURA IN MALTA ADDITIVATA PREMISCELATA 

PAVIMENTAZIONE IN BASOLE DI RECUPERO  SPESSORE MASSIMO cm.10

TIPO MAPESTONE TFB 60CON SPESSORE DI CIRCA 5-7 CM

STRATO DI ALLETTAMENTO  ESEGUITO CON MALTA PREMISCELATA 

TIPO MAPESTONE TFB 60CON SPESSORE DI CIRCA 5-7 CM

MASSETTO ARMATO SPESSORE cm. 10 CON RETE ELETTROSALDATA

IMPERMEABILIZZATO IN SUPERFICIE CON RESINA EPOSSIDICA LIQUIDA E CATALIZZATORE

RIEMPIMENTO

MASSETTO INFERIORE SPESSORE 20 CM

MATERIALE ARIDO DI RIEMPIMENTO

SUBSTRATO NATURALE

SFIATO AUTOMATICO Ø mm. 50 

GHISA Ø mm. 100 

DN 65
PN 16

10 CM

5 CM

10 CM

20 CM

20 CM

90 CM

CHIUSINO GHISA SFEROIDALE TIPO "B"

SIGILLATURA IN MALTA ADDITIVATA PREMISCELATA 

PAVIMENTAZIONE IN BASOLE DI RECUPERO  SPESSORE MASSIMO cm.10

TIPO MAPESTONE TFB 60CON SPESSORE DI CIRCA 5-7 CM

STRATO DI ALLETTAMENTO  ESEGUITO CON MALTA PREMISCELATA 

TIPO MAPESTONE TFB 60CON SPESSORE DI CIRCA 5-7 CM

MASSETTO ARMATO SPESSORE cm. 10 CON RETE ELETTROSALDATA

IMPERMEABILIZZATO IN SUPERFICIE CON RESINA EPOSSIDICA LIQUIDA E CATALIZZATORE

RIEMPIMENTO

MASSETTO INFERIORE SPESSORE 20 CM

MATERIALE ARIDO DI RIEMPIMENTO

SUBSTRATO NATURALE

CHIUSINO GHISA SFEROIDALE 50X50 cm

TUBO PROTETTORE

ASTA DI MANOVRA

TUBAZIONE DI SCARICO ACCIAIO  Ø mm. 65 

SARACINESCA GHISA SFEROIDALE  Ø mm. 65 

GHISA  Ø mm. 100 
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POZZETTO TIPO PER SCARICO A PRESSIONE IN SEDE STRADALE
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POZZETTO TIPO PER SFIATO IN SEDE STRADALE
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SEZIONE TIPO DI SCAVO

DELLA RETE IDRICA

PARTICOLARI  COSTRUTTIVI

SCALA
DISEGNATORE

AGGIORNAMENTIDATA ARCHIVIO

7

TAVOLA

COMUNE DI MATERA

1:20

SETTORE UNITA' DI MISSIONE MATERA 2019

 PARTICOLARE

PUBBLICA ILLUMINAZIONE

scala  1:20

RIQUALIFICAZIONE  DELL'ASSE  DI  COLLEGAMENTO  PIAZZA  DELLA

VISITAZIONE - PIAZZA VITTORIO VENETO  E  AREE  ADIACENTI

PROGETTO  ESECUTIVO

PO  FESR  BASILICATA  2014 - 2020 - ITI  MATERA - DGR 1135 24/11/2017

PRIMO  STRALCIO  FUNZIONALE

PROGETTO

 PARTICOLARE

FOGNA ACQUE  METEORICHE

scala  1:20

PROGETTISTA:             Arch. Giuseppe GANDI

COLLABORATORI:  Geom. Lorenzo NANNA      Geom. Franco  BELLO      Geom. Lucio STIGLIANI

R.U.P.:  Arch.  Nunzio  PAOLICELLI

VISTO:                               Ing.  Marco  TATARANNO             Dirigente Unità di Missione Matera 2019

 PARTICOLARE

PANCA IN CALCESTRUZZO PREFABBRICATO

scala  1:20

 PARTICOLARI  RETE  IDRICA

scala  1:20
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